

# ترفندها: معرفی هفت راهکار جهت مدیریت و کاهش مصرف اینترنت در اندروید - دیجیاتو

حامد پورحسینی | یکشنبه، ۲۹ تیر ۱۳۹۳

امروزه دسترسی به اینترنت تقریباً در همه جا به وسیله سیم کارت آسان شده که البته این موضوع طی یکی دو ماه آینده با فعال شدن نسل سوم مخابراتی توسط تمام اپراتورهای ایران، ساده تر هم خواهد شد.

به همین دلیل زیر نظر داشتن مقدار مصرف اینترنت قطعاً از ملزومات است. چرا که در صورت عدم توجه به این موضوع، امکان دارد رقم قبض دریافتی موجب شگفتی شما شود!

خوشبختانه راهکارهایی برای این موضوع وجود دارد و می توان به وسیله آنها، مصرف اینترنت سیم کارت را کامل زیر نظر داشت و آن را کاهش داد. با این کار متعاقباً در هزینه ها هم صرفه جویی خوبی خواهد شد.

در جدیدترین مطلب از سری مطالب "ترفندها" به معرفی ۷ راهکار برای کاهش مصرف اینترنت در سیستم عامل اندروید می پردازیم.

با [دیجیاتو](#) همراه باشید.

## ۱ - غیر فعال کردن دستی دیتا



اولین و ساده ترین راه: غیر فعال کردن اینترنت. به راحتی بدون هیچ دغدغه ای دسترسی دستگاه خود را به اینترنت ببندید تا متحمل هزینه اضافی هم نشوید.

## ۲ - فعال کردن قابلیت فشرده سازی دیتا در کروم



در کروم قابلیت با نام "فشرده سازی دیتا" وجود دارد که در حالت عادی غیر فعال است. با رفتن به Setting و سپس Bandwidth Management و در نهایت Reduce Data Usage می توانید آن را روشن کنید تا در مصرف دیتا توسط کروم بیشتر صرفه جویی شود.

### ۳ - کاهش کیفیت صدا و تصویر حین استریم کردن



اگر از پخش کننده های آنلاین موسیقی و فیلم استفاده می کنید، با کم کردن کیفیت پخش، در مصرف اینترنت هم صرفه جویی خواهید کرد.

### ۴ - استفاده از وای-فای



به محض اتصال دستگاه به وای فای، به طور خودکار مصرف دیتای سیم کارت متوقف می شود. بنابراین می توانید دسترسی به اینترنت را فقط به وای فای محدود کنید تا هزینه اضافی هم پرداخت نکنید.

### ۵ - دانلود نقشه برای استفاده آفلاین



اپلیکیشن نقشه گوگل قابلیت دارد که به وسیله آن، محدوده مورد دلخواه خود را می توانید دانلود کنید و بدون نیاز به اینترنت به آن دسترسی داشته باشید. در غیر اینصورت لود شدن تصاویر نقشه باعث بالا رفتن مصرف دیتا خواهد شد. برای راهنمایی بیشتر به مطلب "[چگونه از گوگل میپ در حالت آفلاین استفاده کنیم؟](#)" مراجعه کنید.

### ۶ - فشرده سازی تصاویر قبل از ارسال آنها



اگر نیاز به ارسال عکس از طریق ایمیل یا دیگر اپلیکیشن ها دارید، پیشنهاد می کنیم قبل از فرستادن آنها از اپلیکیشن های کاهش حجم استفاده کنید. یکی از آنها AVG Image Shrink است که به شما کمک می کند بدون لطمه به کیفیت عکس، آن را فشرده و در نتیجه حجم آنها را کاهش دهید.



- AVG Image Shrink & Share
- قیمت: رایگان
- سازنده: AVG Mobile
- سیستم عامل: اندروید



## ۷ - محدود کردن فعالیت اپلیکیشن در پس زمینه (Restrict Background)



بعضی اپلیکیشن ها مصرف دیتای بالایی دارند. اما شاید تا زمانی که بازش نکنیم احتیاجی به آنها نداشته باشیم. بنابراین برای اینگونه اپلیکیشن ها فعال سازی Restrict background را پیشنهاد می کنیم که به معنی غیر فعال بودن اپلیکیشن در پس زمینه است. برای این کار به تنظیمات و سپس Data Usage بروید و آن اپلیکیشن خاص را پیدا کنید. در پایین صفحه گزینه Restrict background data را خواهید دید.

با این هفت راهکار شما قادر خواهید بود مصرف اینترنت تلفن هوشمند اندرویدی خود را تا حد زیادی کاهش دهید. اگر شما هم راهکار مفید دیگری سراغ دارید حتما با ما و دیگر دوستان در میان بگذارید.

[دیجیاتو](#)